
 

 

ZARZĄDZENIE NR 103/2023 

BURMISTRZA ZBĄSZYNKA 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie odpłatności za wynajem małej sali w Szkole Podstawowej w Dąbrówce Wielkopolskiej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z  2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXII/71/2016 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Zbąszynka uprawnień w zakresie ustalenia wysokości cen i opłat za 

korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej stanowiących własność Gminy Zbąszynek 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Za wynajem małej sali ustala się opłatę w wysokości: 

CHARAKTER WYDARZENIA CZYNSZ MEDIA ŁĄCZNA KWOTA 

IMPREZA JEDNODNIOWA  
(POKAZY, KURSY, SZKOLENIA, STYPY, 

PRZYJĘCIA: ROCZKI CHRZCINY) 

200,00 zł + podatek 

VAT 
150,00 zł + podatek 

VAT 
350,00 zł + podatek 

VAT 

IMPREZA DWUDNIOWA  
(WESELA, ZABAWY, 18-STKI, 

JUBILEUSZE) 

400,00 zł + podatek 

VAT 
300,00 zł + podatek 

VAT 
700,00 zł + podatek 

VAT 

§ 2. W pozycji media wliczone są: woda, kanalizacja, prąd, ogrzewanie, klimatyzacja. 

§ 3. Osoby legitymujące się Zbąszynecką Kartą Rodziny – „Rodzina na 5 plus”, Zbąszynecką Kartą Seniora 

i Kartą Dużej Rodziny za korzystanie z sali otrzymują ulgę w wysokości 50 %. 

§ 4. Odpłatność za wynajem sali może być ustalana indywidualnie przez Burmistrza. 

§ 5. Wynajęcie sali następuje na podstawie umowy z najemcą zawieranej przez Burmistrza jako 

wynajmującym. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Mienia Komunalnego i Geodezji. 

§ 7. Traci moc: Zarządzenie Nr 20/2022 Burmistrza Zbąszynka z dnia 25 marca 2022 roku w sprawie 

odpłatności za wynajem małej sali w Szkole Podstawowej w Dąbrówce Wielkopolskiej. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

  

 Burmistrz Zbąszynka 

Wiesław Czyczerski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 28 września 2023 r.

Poz. 2378


		2023-09-28T13:32:44+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




